
Uchwała Nr 136/23  

Rady Osiedla Skolwin  

z dnia 06.09.2023 r.  
 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu za okres 01.01.2023 - 30.06.2023 i 

rozliczenia budżetu za okres - 01.01.2023 - 30.06.2023 

 

Na podstawie § 28 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr XXIX/766/17 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej 

w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 2017 r. poz.2862 wraz ze zmianami z dnia 18 

grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale Nr II/49/18 Rady Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego 7 stycznia 2019 r. poz.204)  

Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Rada zatwierdza sprawozdanie finansowe i rozliczenie budżetu za rok 2023 zgodnie z 

odpowiednio zał. nr 1 – sprawozdanie z wykonania planu za okres 01.01.2023 - 30.06.2023.  i zał. nr 2 

– rozliczenie budżetu za okres - 01.01.2023 - 30.06.2023  

§ 2  

Realizację uchwały powierza się zarządowi.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Skarbnik RO                                                                                             Przewodniczący RO  

 

Uzasadnienie: sprawozdanie z wykonania planu za okres 01.01.2023r. - 30.06.2023r. i rozliczenie 

budżetu za okres - 01.01.2023 r. - 30.06.2023 r. jest zgodne z podjętymi uchwałami  

i zrealizowanymi zadaniami.  


